АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2020                                                                                                                          № 811

[bookmark: _GoBack]О внесении     изменений     в    Перечень муниципального                      имущества, подлежащего  передаче в  аренду на 2020 год, утвержденный постановлением  администрации города Покачи от 16.12.2019 № 1123

В соответствии с частью 3 статьи 20 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 23.06.2020 № 41:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего  передаче в аренду на 2020 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 16.12.2019 № 1123 (далее - Перечень), следующие изменения:
1) включить в Перечень строки 13, 14, 15, 16 следующего содержания:
«
	13
	Здание «Аккумуляторная»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/3
	286,5 кв. м.

	14
	Здание «РММ»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/2
	3463,3 кв.м.

	15
	Здание «Бухгалтерия»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/1
	30,1 кв.м.

	16
	Земельный участок
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи, ул. Промышленная, д.17
	23613,0 кв.м.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи                                                                         В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]